โครงการจัดซื ้อจัดจ้างเก้าอี้พลาสติก  ประจำปีงบประมาณ 2563  (รอบที ่ 2)  ซึ ่งกำหนด
คุณลักษณะของเก้าอีพ้ลาสติก  จำนวน 300 ตัว  ราคากลางตัวละ 200.00 บาท รวมเป็นเงินราคา
กลางทั้งสิ้น  60,000.00 บาท (หกหมื่นบาทถ้วน)  ไปแล้วนั้น 

บัดนี้มีผู้มาเสนอราคา  จำนวน  1  ราย  ได้แก่  ร้านเชียงรายเซอร์วิสเซ็นเตอร์    
เสนอราคาต่อหน่วย  198.00 บาท (หนึ่งร้อยเก้าสิบแปดบาทถ้วน)  และคณะกรรมการได้พิจารณา
คุณสมบัติและเอกสารหลักฐานตามเงื่อนไข  ปรากฏผลการเสนอราคา  คือ  ร้านเชียงรายเซอร์วิส        
เซ็นเตอร์  เป็นผู้ชนะการเสนอราคา  โดยเสนอราคาเป็นเงินทั้งสิ้น 56,700.00 บาท (ห้าหมื่นหก
พันเจ็ดร้อยบาทถ้วน) ราคานี้รวมภาษีมูลค่าเพิ ่มและภาษีอื่น  ค่าขนส่ง  ค่าจดทะเบียนและ